UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação dos Grupos PET

Av. João Naves de Avila, 2121, Bloco 3P, Sala 04, Térreo - Bairro Santa Mônica,
Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3291-8984 - pet_ufu@prograd.ufu.br

RESULTADO FINAL
Edital CLAAPET nº 3/2024 de Seleção das duas propostas da UFU que irão

participar do Edital Nº 4/2024 do MEC

Processo nº 23117.044842/2024-47

A comissão nomeada pela Portaria de Pessoal UFU Nº 4065, de 01 de agosto de
2024, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da avaliação das
propostas inscritas no Edital CLAAPET nº 3/2024 da UFU:

Lote I
Nome Proponente UnidadeNota Final
Gabriela Lícia Santos Ferreira ICENP 12,85
Mariana Mieko Odashima INFIS 11,49
Daniel Costa Ramos FEELT 11,14
Igor Santos Peretta FEELT 11,04
Alcimar Barbosa Soares FEELT 10,60
Jaqueline Vilela Bulgareli FOUFU 10,25
Vérica Marconi Freitas de Paula FAGEN 10,17
Maria Aparecida Augusto Satto Vilela ICHPO 9,80

Lote II
Maíra Sueco Maegava Córdula ILEEL 12,08
Marcelle Aparecida de Barros Junqueira FAMED 10,44
Amélia Guimarães Carvalho ICIAG 9,94
Adriane de Andrade Silva ICIAG 9,87

Lote IV
Débora Figueiredo Mendonça do Prado IERI 11,54
Thiago Lenine Tito Tolentino INHIS 11,50

Considerando o disposto no item 7.4 do Edital CLAAPET nº 3/2024, as duas propostas
da Universidade Federal de Uberlândia selecionadas para se inscreverem no Edital
Nº 4/2024 do MEC são as das proponentes:
- Gabriela Lícia Santos Ferreira (Lote I);
- Maíra Sueco Maegava Córdula (Lote II).

<assinado eletronicamente>

Informe Resultado Final (5602395)         SEI 23117.044842/2024-47 / pg. 1

JESIEL CUNHA
Presidente do CLAA PET UFU
PORTARIA PROGRAD Nº 198, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por Jesiel Cunha, Presidente, em
12/08/2024, às 11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5602395 e o código CRC 9DABE7D1.

Referência: Processo nº 23117.044842/2024-47 SEI nº 5602395

Informe Resultado Final (5602395)         SEI 23117.044842/2024-47 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informe Resultado Final (5602395)